


क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, अजमेर

F.No.NSS/RIEA/2022/2675

दिनांक:-18.08.2022

संशोधित सूचना

संस्थान में राष्ट्रीय सेवा योजना (NSS) की इकाई प्रारंभ होने जा रही है। अतः बी.एससी.बी.एड. और बी.ए.बी.एड. के द्वितीय और तृतीय वर्ष (सत्र 2022-2023) के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि इच्छुक विद्यार्थी दिनांक 18.08.2022 को 04:00 सायंकाल तक राष्ट्रीय सेवा योजना के स्वयंसेवी के रूप में अपना नाम संलग्न प्रारूप में श्री निर्मल सिंह, वरिष्ठ लिपिक, कक्ष.सं. 143 में जमा कराएँ। राष्ट्रीय सेवा योजना के स्वयंसेवी के रूप में चयन पहले आओ, पहले पाओ के आधार पर होगा।

  
(डॉ.स्नेह सुधा)  
कार्यक्रम अधिकारी  
राष्ट्रीय सेवा योजना

**Regional Institute of Education, Ajmer**

F.No.NSS/RIEA/2022/2675

Date : 18.08.2022

Revised Notice

The Institute is going to start National Service Scheme (NSS) shortly, therefore, all the students of II & III year B.Sc. B.Ed. and B.A. B.Ed. (Session 2022-2023) are informed that if they are willing to serve as NSS Volunteer then they may apply in the enclosed performa. Selection as NSS volunteer will be on First Come First Serve Basis. The duly filled application is to be submitted in enclosed performa to Mr. Nirmal Singh, UDC, Room No. 143 latest by 18.08.2022 up to 04:00 pm .

  
(Dr. SNEH SUDHA)  
Programme Officer,NSS

Copy to:-

1. All Faculty Members through email.
2. In charge ICT with the request to upload the information on website
3. APC(P)